ESCOLA RURAL MUNICIPAL PROFESSOR FRANCISCO DA ROCHA

CAMARGO SOBRINHO – ENSINO FUNDAMENTAL

A/C Secretária Municipal de Educação. Em resposta ao ofício 163/2022 –

Indicação de membros para o CACS-FUNDEB.

OFICIO Nº 30/2022

 Vimos por meio deste em resposta ao ofício 163/2022, fazer as

indicações dos representantes para o Conselho CACS-FUNDEB representando

os pais de alunos da Educação Básica Pública Municipal, segue abaixo:

Titular

Nome: Jocineia de Almeida – Titular – RG nº: 9.382.961-1/SSP/PR.

Suplente

Nome: Priscila Keli da Costa Leite – Suplente – RG nº 10.956971-4/SSP/PR.

Titular

Nome: Jaqueline dos Carmo Moreira – Titular- RG nº: 6.916.827-2/SSP/PR.

Suplente

Nome: Gessica Waloski da Silva – Suplente – RG nº: 10.578.749-9.

Certos de seu entendimento.

Atenciosamente

Tijucas do Sul, 15 de dezembro de 2022.